
ZARZĄDZENIE NR 65/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 6 października 2016 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2016

Na podstawie 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446) i  
art. 257 pkt  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późń. zm.1)), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr XVIII/127/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 
grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r., poz. 121) wprowadza się następujące zmiany:   Zwiększa się wydatki 
budżetu o  kwotę 32.730,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 32.730,00 zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększa się i zmniejsza o kwotę 32.730,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  59.204.669,53 zł, 
w tym wydatki bieżące wynoszą 50.122.576,53 zł

– zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2016 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2150 i z 2016r. poz. 195, poz. 1257 i poz. 1454
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załącznik do Zarządzenia Nr 65/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 6 października 2016r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

18 712 364,00 16 959 764,00 12 683 870,0015 851 841,00 840 000,00 0,00 1 752 600,001 752 600,00267 923,00 0,00 0,00 0,00 0,003 167 971,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 712 364,00

27 730,00

-27 730,00 0,00

0,00

0,00266 023,00

0,00

-1 900,00

16 959 764,00

27 730,00

-27 730,00

15 853 741,00

27 730,00

-25 830,00

12 659 110,00

35,00

-24 795,00

3 194 631,00

27 695,00

-1 035,00

840 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 752 600,00

0,00

0,00

1 752 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 272 446,00

Szkoły podstawowe

7 228 646,00 5 892 854,007 096 516,00 1 203 662,00 0,00 132 130,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

130 230,00

0,00

-1 900,00-18 400,00

9 900,00

7 263 946,00 7 220 146,00

9 900,00

-18 400,00

7 089 916,00

9 900,00

-16 500,00

5 876 354,00

0,00

-16 500,00

1 213 562,00

9 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 800,00

0,00

0,00

43 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

682 484,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

682 484,00 542 218,00660 684,00 118 466,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 800,00

0,00

0,000,00

8 000,00

690 484,00 690 484,00

8 000,00

0,00

668 684,00

8 000,00

0,00

542 218,00

0,00

0,00

126 466,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 115 700,00

Przedszkola

2 441 900,00 1 184 250,001 599 900,00 415 650,00 840 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 673 800,00 1 673 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-35,00

35,00

4 115 700,00 2 441 900,00

35,00

-35,00

1 599 900,00

35,00

-35,00

1 184 285,00

35,00

0,00

415 615,00

0,00

-35,00

840 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 673 800,00

0,00

0,00

1 673 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

407 723,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

407 723,00 342 392,00392 423,00 50 031,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 300,00

0,00

0,000,00

500,00

408 223,00 408 223,00

500,00

0,00

392 923,00

500,00

0,00

342 392,00

0,00

0,00

50 531,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

182 323,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

182 323,00 161 127,00174 523,00 13 396,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 800,00

0,00

0,000,00

5 000,00

187 323,00 187 323,00

5 000,00

0,00

179 523,00

5 000,00

0,00

161 127,00

0,00

0,00

18 396,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

1 322 714,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 322 714,00 1 164 053,001 305 734,00 141 681,00 0,00 16 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 980,00

0,00

0,00-9 295,00

4 295,00

1 317 714,00 1 317 714,00

4 295,00

-9 295,00

1 300 734,00

4 295,00

-9 295,00

1 155 758,00

0,00

-8 295,00

144 976,00

4 295,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 769 951,00 3 008 595,00 97 426,002 998 995,00 0,00 0,00 1 761 356,001 761 356,000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,002 901 569,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 769 951,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

9 600,000,00

0,00

0,00

3 008 595,00

5 000,00

-5 000,00

2 998 995,00

5 000,00

-5 000,00

97 426,00

0,00

0,00

2 901 569,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 761 356,00

0,00

0,00

1 761 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

518 062,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

358 500,00 9 300,00358 500,00 349 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 562,00 159 562,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

513 062,00 353 500,00

0,00

-5 000,00

353 500,00

0,00

-5 000,00

9 300,00

0,00

0,00

344 200,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159 562,00

0,00

0,00

159 562,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

840 785,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

58 785,00 0,0058 785,00 58 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 000,00 782 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

845 785,00 63 785,00

5 000,00

0,00

63 785,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 785,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

782 000,00

0,00

0,00

782 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 204 669,53 50 122 576,53 36 059 179,53 21 695 568,27 14 363 611,26 3 291 536,00 10 016 466,00 9 082 093,009 082 093,00745 795,000,009 600,00 5 465,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 600,00
0,00
0,00

10 014 566,00
0,00

-1 900,00-32 730,00
32 730,00

59 204 669,53 50 122 576,53
32 730,00

-32 730,00

36 061 079,53
32 730,00

-30 830,00

21 670 808,27
35,00

-24 795,00

14 390 271,26
32 695,00
-6 035,00

3 291 536,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

745 795,00
0,00
0,00

9 082 093,00
0,00
0,00

9 082 093,00
0,00
0,00

5 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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